
Gastro Ipri - jídelní lístek pro 29.07.2024 - 2.08.2024
29.07.2024

Polévka Gulášová ( 1 )

Hlavní jídlo Zabíjačkový guláš, knedlík
Hlavní jídlo Smažené žampiony,vařené brambory,tatarská omáčka
Hlavní jídlo Švédské masové kuličky,sýrová omáčka,těstovina(8ks,200ml,300gr)

Hlavní jídlo
Další objednávky ze Slaného,Mšece,Mš,žehrovice,Nové
strašecí,|Kačice,Libovice,Libušín,Svinářov,Jedomělice,Smečno,uplatňujte uSlánské
Kozlovny,telefon 773535784 ,neplatí celozávodní dovolená,budete v péči jiného dodavatele.

Hlavní jídlo Celozávodní dovolená neplatí pro zákazníky Slaný a okolí.
30.07.2024

Polévka Zeleninová bramboračka(0,33)
Hlavní jídlo Svíčková na smetaně z vepř.masa,knedlík
Hlavní jídlo Dvadruhy smažených řízečků.bramborová kaše,okurka
Hlavní jídlo Rozlítaný ptáček po španělsku,dušená rýže

Hlavní jídlo
Další objednávky ze Slaného,Mšece,Mš,žehrovice,Nové
strašecí,|Kačice,Libovice,Libušín,Svinářov,Jedomělice,Smečno,uplatňujte uSlánské
Kozlovny,telefon 773535784 ,neplatí celozávodní dovolená,budete v péči jiného dodavatele.

Hlavní jídlo Celozávodní dovolená neplatí pro zákazníky Slaný a okolí.
31.07.2024

Polévka Hovězí s játrovými knedlíčky
Hlavní jídlo Konfitované kachní stehno,dušené zelí,bramborové šišky,
Hlavní jídlo Smažený karbanátek,bramborový salát
Hlavní jídlo Čočka na kyselo, volské oko, párek, okurka ( 1 , 3 )

Hlavní jídlo
Další objednávky ze Slaného,Mšece,Mš,žehrovice,Nové
strašecí,|Kačice,Libovice,Libušín,Svinářov,Jedomělice,Smečno,uplatňujte uSlánské
Kozlovny,telefon 773535784 ,neplatí celozávodní dovolená,budete v péči jiného dodavatele.

Hlavní jídlo Celozávodní dovolená neplatí pro zákazníky Slaný a okolí.
1.08.2024

Polévka Celozávodní dovolená od 1 do 9.srpna 2024,svoje služby obnovíme od 12.08.2024
Hlavní jídlo Celozávodní dovolená neplatí pro zákazníky Slaný a okolí.
Hlavní jídlo Zákazníci z Kladna,Horoměřic,Statenic,Velvar,Holubic a okolí,obnoví objednávky od 12.8.24
Hlavní jídlo Zákazníci z Kladna,Horoměřic,Statenic,Velvar,Holubic a okolí,obnoví objednávky od 12.8.24
Hlavní jídlo Zákazníci z Kladna,Horoměřic,Statenic,Velvar,Holubic a okolí,obnoví objednávky od 12.8.24
Hlavní jídlo AAA Nové jídlo ( 7 , 10 )

2.08.2024
Polévka Celozávodní dovolená od 1 do 9.srpna 2024,svoje služby obnovíme od 12.08.2024
Hlavní jídlo Zákazníci z Kladna,Horoměřic,Statenic,Velvar,Holubic a okolí,obnoví objednávky od 12.8.24
Hlavní jídlo Zákazníci z Kladna,Horoměřic,Statenic,Velvar,Holubic a okolí,obnoví objednávky od 12.8.24
Hlavní jídlo Zákazníci z Kladna,Horoměřic,Statenic,Velvar,Holubic a okolí,obnoví objednávky od 12.8.24
Hlavní jídlo Děkujeme za Vaši přízeň v tomto roku.
Hlavní jídlo AAA Nové jídlo ( 7 , 10 )

Jméno:

Příjmení:

Email:

Telefon:



Ulice + ČP:

Město +
PSČ:

Poznámky:


